
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО 

Муниципальное образование «Мирный» 

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

от «21» августа 2013 г.             №  1530 

 

 

О внесении изменений в  список избирательных   участков, образованных  

на территории муниципального образования «Мирный» для проведения 

голосования и подсчета голосов избирателей в период проведения 

выборов в 2013-2017 годах, утвержденный постановлением 

администрации Мирного от 14 января 2013 года  № 25 

В соответствии с решением городского Совета депутатов Мирного от 

09 августа 2013 года № 385 «О внесении изменений в Приложение № 1 к 

решению городского Совета депутатов Мирного от 24 января 2013 года № 

339 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов городского Совета депутатов Мирного в 

2013-2022 годах», пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи  

12 закона Архангельской области от 08 ноября 2006 года № 268-13-ОЗ «О 

выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», в 

связи с установлением факта перевода жилых помещений в нежилые, 

признания аварийными и непригодными для проживания, отсутствием в них 

зарегистрированных граждан,  руководствуясь п.п. 2 пункта 12 статьи 29 

Устава    муниципального      образования    «Мирный»,      администрация     

Мирного  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в  утвержденный постановлением администрации Мирного  

от 14 января 2013 года  № 25  список избирательных   участков, образованных  

на территории муниципального образования «Мирный» для проведения 



 2 

голосования и подсчета голосов избирателей в период проведения выборов в 

2013-2017 годах, следующие изменения:  

пункт 2 изложить в следующей редакции:  

«2. Избирательный участок № 544, образованный по адресу: улица 

Дзержинского, дом 8, город Мирный Архангельской области. 

 В границах избирательного участка расположены:   

улица Советская, дома 8, 10, 12, 15, 17, 19; 

улица Степанченко, дома 3, 5, 12, 12а, 16; 

улица Дзержинского, дома 4, 6; 

улица Лесная, дома  1, 3. 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения 

для голосования: здание муниципального казенного образовательного 

учреждения средней образовательной школы № 4 города Мирного 

Архангельской области,    2-й этаж, помещение актового зала.»; 

пункт 3 изложить в следующей редакции:  

«3. Избирательный участок № 545, образованный по адресу: улица 

Пушкина, дом 4а, город Мирный Архангельской области. 

 В границах избирательного участка расположены:   

улица Мира, дома 1, 1а, 3а, 4, 6, 8, 10; 

улица Ленина, дома 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 21, 23, 25, 26, 27, 28, 30, 37, 41; 

улица Овчинникова, дома 4, 6, 8, 10, 22, 26; 

улица Пушкина, дома 1, 5, 7, 9; 

улица Чайковского, дома 2, 4, 5, 6, 8; 

улица Гагарина, дома 1, 3.  

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения 

для голосования: здание библиотеки Федерального государственного 

казенного учреждения культуры и искусства Министерства обороны 

Российской Федерации (123-й  Дом офицеров (гарнизона), помещение 

читального зала, 2-й этаж.»; 

пункт 7 изложить в следующей редакции: 



 3 

«7. Избирательный участок № 549, образованный по адресу: улица 

Ленина, дом 38, город Мирный Архангельской области. 

 В границах избирательного участка расположены:   

улица Циргвава, дома 3, 5, 6, 7, 9; 

улица Ленина, дома 53, 55, 57, 59, 61, 65, 67; 

улица Ломоносова, дома 1, 3 , 3а, 4, 5, 6, 8, 10, 10а; 

гостиница «Орион» (ул.  Ленина, дом 69). 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения 

для голосования: здание муниципального казенного образовательного 

учреждения дополнительного образования детей детской школы искусств    

№ 12 города Мирного Архангельской области, 1-й этаж, фойе школы.» 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением  постановления  оставляю за собой. 

 

И.о. главы администрации Мирного                                                     Н.Л. Бикус 

                                                     

 

 

 

 

 



 


